
UCHWAŁA NR XV/237/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 737 z późn.zm.) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Siechnice: 

l.p Nazwa przedszkola/ szkoły Adres 
1 Przedszkole Publiczne im. Św. Jana Pawła II  

w Siechnicach 
Siechnice 

ul. Osiedlowa 23A i ul. Szkolna 4A 
55-011 Siechnice 

2 Przedszkole Publiczne „Układanka” w Świętej Katarzynie  Święta Katarzyna 
ul. Dąbrowskiego 3 

55-010 Święta Katarzyna 
3 Przedszkole Publiczne w Żernikach Wrocławskich z 

integracyjnym oddziałem zamiejscowym w Iwinach 
Żerniki Wrocławskie, ul. Kolejowa 2   Iwiny, 

ul. Miodowa 12 
55-010 Święta Katarzyna 

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  
im. Jana Brzechwy w Radwanicach 

Radwanice 
ul. Szkolna 14a 

55-010 Święta Katarzyna 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIV/459/18 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Siechnice. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DD48016-7015-4053-9D47-1B14ACDAD32C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/237/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




